
РЕШЕНИЕ 

 

организационного Собрания депутатов Совета депутатов муниципального 

округа Лианозово, избранных по многомандатным избирательным округам 

от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

14 сентября 2022 года                                                                                     № 1 

 

О создании депутатской группы 

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

в Совете депутатов муниципального округа Лианозово 
 

В соответствии с п. 52.1 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Лианозово, а также решением Местного политического совета местного отделения 

Партии района Лианозово от 14 сентября 2022 года и на основании письменных 

заявлений депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово, Собрание 

депутатов Совета депутатов муниципального округа Лианозово, избранных по 

многомандатным избирательным округам от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» РЕШИЛО: 

 

1. Создать депутатскую группу Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ» в Совете депутатов муниципального округа Лианозово в городе Москве в 

составе депутатов: 

1.  Антипов Александр Сергеевич, член Партии 

2.  Алексеева Юлия Анатольевна, член Партии 

3.  Глухов Антон Александрович, член Партии 

4.  Гуляев Павел Владимирович, член Партии 

5.  Журкова Марина Ивановна, член Партии 

6.  Колесов Александр Викторович, член Партии 

        7.  Сухих Валентина Федоровна, член Партии 

        8.  Сызранова Светлана Сергеевна, член Партии 

        9.  Филиппова Елена Альфредовна, член Партии  

 

2. Направить настоящее решение в Совет депутатов муниципального округа 

Лианозово для регистрации депутатской группы Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в 

порядке, предусмотренном Регламентом представительного округа муниципального 

образования. 

 

Председательствующий на собрании                                                          М.И. Журкова 

Подписи членов депутатской группы: 

                                                                                                                      Антипов А.С. 

                                                                                                Алексеева Ю.А. 

                                                                                                 Глухов А.А. 

                                                                                                 Гуляев П.В. 

                                                                                                 Журкова М.И. 

                                                                                                         Колесов А.В.  

                                                                                                         Сухих В.Ф. 

                                                                                                         Сызранова С.С. 

                                                                                                         Филиппова Е.А. 

 


